
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/276/22 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2022 uchwalonym Uchwałą Nr XXVIII/212/21 Rady Gminy Szelków 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2022  wprowadza 
się zmiany zgodnie z Załącznikami Nr 1, 1a, 2, 2a, 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 2.486.212,46 zł wg Załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały.Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 2.096,47 zł wg Załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały i po 
zmianach wynosi 4.224.986,94 zł. 

3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 2.486.212,46 zł wg Załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały.Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 2.096,47 zł wg Załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały i po 
zmianach wynosi 4.224.986,94 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 23.920.608,66 zł, z tego: 

1) bieżące 21.926.040,86 zł, 

2) majątkowe 1.994.567,80 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 26.147.566,08 zł, z tego: 

1) bieżące 19.857.888,18 zł, 

2) majątkowe 6.289.677,90 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2022 w wysokości 6.289.677,90 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz koszty 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2024 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 2562



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2562



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/276/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

720   Informatyka 102 500,00 -31 784,84 0,00 70 715,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

102 500,00 -31 784,84 0,00 70 715,16 

 72095  Pozostała działalność 102 500,00 -31 784,84 0,00 70 715,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

102 500,00 -31 784,84 0,00 70 715,16 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

102 500,00 -31 784,84 0,00 70 715,16 

750   Administracja publiczna 159 395,10 0,00 1 954,47 161 349,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

108 954,79 0,00 0,00 108 954,79 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 440,31 0,00 1 954,47 43 394,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41 440,31 0,00 1 954,47 43 394,78 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 252 674,67 -17 904,00 0,00 234 770,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2562



 75495  Pozostała działalność 252 674,67 -17 904,00 0,00 234 770,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

252 674,67 -17 904,00 0,00 234 770,67 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

7 502 523,00 -22 030,00 23 950,00 7 504 443,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

793 269,00 -20 030,00 2 200,00 775 439,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 659 230,00 -20 000,00 0,00 639 230,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 74 974,00 0,00 2 000,00 76 974,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00 -30,00 0,00 70,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 300,00 0,00 200,00 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 707 714,00 0,00 21 750,00 1 729 464,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 659 287,00 0,00 10 000,00 669 287,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 50 807,00 0,00 1 000,00 51 807,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 280 000,00 0,00 8 000,00 288 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 450,00 0,00 1 750,00 7 200,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 146 044,43 -2 000,00 0,00 144 044,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 -2 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2562



801   Oświata i wychowanie 319 492,49 0,00 3 435,00 322 927,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  215 701,00 0,00 3 435,00 219 136,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

36 565,00 0,00 3 435,00 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 603 960,00 -2 053 721,29 0,00 3 550 238,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 299 213,00 -2 053 721,29 0,00 3 245 491,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

32 400,00 -4 400,00 0,00 28 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 787 370,00 -2 049 321,29 0,00 2 738 048,71 

855   Rodzina 3 009 523,00 -7 553,80 3 002,00 3 004 971,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 370 000,00 0,00 1 000,00 1 371 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 547,00 0,00 142,00 689,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2562



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

547,00 0,00 142,00 689,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 860,00 1 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 860,00 1 860,00 

 85595  Pozostała działalność 25 600,00 -7 553,80 0,00 18 046,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

25 600,00 -7 553,80 0,00 18 046,20 

bieżące razem: 24 026 693,32 -2 132 993,93 32 341,47 21 926 040,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

211 454,79 -31 784,84 0,00 179 669,95 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 398 794,80 -385 560,00 0,00 13 234,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 234,80 0,00 0,00 13 234,80 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 385 560,00 -385 560,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

385 560,00 -385 560,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 2 380 127,80 -385 560,00 0,00 1 994 567,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

276 391,80 0,00 0,00 276 391,80 

Ogółem: 26 406 821,12 -2 518 553,93 32 341,47 23 920 608,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

487 846,59 -31 784,84 0,00 456 061,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2562



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XXXVII/276/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W DOCHODACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 41 440,31 1 954,47 43 394,78 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 440,31 1 954,47 43 394,78 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

41 440,31 1 954,47 43 394,78 

855   Rodzina 2 973 923,00 142,00 2 974 065,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 547,00 142,00 689,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

547,00 142,00 689,00 

Razem: 4 222 890,47 2 096,47 4 224 986,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2562



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/276/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  

Zadania z 
zakresu 
geodezji i 
kartografii 

po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 784,84 -31 784,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 784,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720   Informatyka 
po zmianach 70 715,16 70 715,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 715,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 784,84 -31 784,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 784,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  72095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 70 715,16 70 715,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 715,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 500,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 784,84 -31 784,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 784,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 70 715,16 70 715,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 715,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 848 342,81 2 817 342,81 2 569 520,52 2 049 470,95 520 049,57 9 088,50 135 560,00 103 173,79 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 768,25 -32 768,25 -23 611,00 -3 611,00 -20 000,00 0,00 0,00 -9 157,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 211,31 55 211,31 39 054,06 5 565,47 33 488,59 0,00 7 000,00 9 157,25 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 900 785,87 2 839 785,87 2 584 963,58 2 051 425,42 533 538,16 9 088,50 142 560,00 103 173,79 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 440,31 41 440,31 41 440,31 41 440,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
zwiększenie 1 954,47 1 954,47 1 954,47 1 954,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2562



po zmianach 43 394,78 43 394,78 43 394,78 43 394,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 663,58 34 663,58 34 663,58 34 663,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 634,86 1 634,86 1 634,86 1 634,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 36 298,44 36 298,44 36 298,44 36 298,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 927,47 5 927,47 5 927,47 5 927,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 279,56 279,56 279,56 279,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 6 207,03 6 207,03 6 207,03 6 207,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 849,26 849,26 849,26 849,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,05 40,05 40,05 40,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 889,31 889,31 889,31 889,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 133 760,00 133 760,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 125 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 140 760,00 140 760,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 132 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 560,00 125 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki 

na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 132 560,00 132 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 537 880,21 2 506 880,21 2 496 880,21 2 008 030,64 488 849,57 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 611,00 -23 611,00 -23 611,00 -3 611,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 099,59 37 099,59 37 099,59 3 611,00 33 488,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 581 368,80 2 520 368,80 2 510 368,80 2 008 030,64 502 338,16 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 471 348,21 1 471 348,21 1 471 348,21 1 471 348,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 611,00 -2 611,00 -2 611,00 -2 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 468 737,21 1 468 737,21 1 468 737,21 1 468 737,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 611,00 2 611,00 2 611,00 2 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4100 Wynagrodzeni

a agencyjno-
prowizyjne 

po zmianach 47 611,00 47 611,00 47 611,00 47 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 269 000,00 269 000,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 268 000,00 268 000,00 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 213 027,21 213 027,21 213 027,21 0,00 213 027,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 488,59 28 488,59 28 488,59 0,00 28 488,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 241 515,80 241 515,80 241 515,80 0,00 241 515,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki przed zmianą 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2562



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 262,29 120 262,29 8 000,00 0,00 8 000,00 9 088,50 0,00 103 173,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 157,25 -9 157,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 157,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 157,25 9 157,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 157,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 120 262,29 120 262,29 8 000,00 0,00 8 000,00 9 088,50 0,00 103 173,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 948,79 78 948,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 948,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 157,25 9 157,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 157,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 88 106,04 88 106,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 106,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 225,00 24 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 157,25 -9 157,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 157,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 15 067,75 15 067,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 067,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 129 978,27 469 978,27 201 557,52 116 832,92 84 724,60 0,00 268 420,75 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 904,00 -17 904,00 -2 344,00 -2 344,00 0,00 0,00 -15 560,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 1 099 074,27 459 074,27 206 213,52 114 488,92 91 724,60 0,00 252 860,75 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75404  

Komendy 
wojewódzkie 
Policji 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty 
jednostek na 
państwowy 
fundusz 
celowy na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 777 303,60 197 303,60 175 882,85 113 158,25 62 724,60 0,00 21 420,75 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 784 303,60 204 303,60 182 882,85 113 158,25 69 724,60 0,00 21 420,75 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 279,25 32 279,25 32 279,25 0,00 32 279,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 36 279,25 36 279,25 36 279,25 0,00 36 279,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 635,35 17 635,35 17 635,35 0,00 17 635,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 20 635,35 20 635,35 20 635,35 0,00 20 635,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 312 674,67 252 674,67 5 674,67 3 674,67 2 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 904,00 -17 904,00 -2 344,00 -2 344,00 0,00 0,00 -15 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała 

działalność 
po zmianach 294 770,67 234 770,67 3 330,67 1 330,67 2 000,00 0,00 231 440,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 560,00 -15 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3280 

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 231 440,00 231 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 056,34 3 056,34 3 056,34 3 056,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 915,97 -1 915,97 -1 915,97 -1 915,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzeni
a i uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom po zmianach 1 140,37 1 140,37 1 140,37 1 140,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2562



Ukrainy 
przed zmianą 618,33 618,33 618,33 618,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -428,03 -428,03 -428,03 -428,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 190,30 190,30 190,30 190,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 179 844,49 5 179 844,49 5 039 629,49 3 457 041,00 1 582 588,49 0,00 140 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -7 500,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 4 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 5 171 844,49 5 171 844,49 5 031 629,49 3 454 041,00 1 577 588,49 0,00 140 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 016 832,00 3 016 832,00 2 915 688,00 2 329 423,00 586 265,00 0,00 101 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 3 016 832,00 3 016 832,00 2 915 688,00 2 327 423,00 588 265,00 0,00 101 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 343 104,00 343 104,00 343 104,00 343 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 341 104,00 341 104,00 341 104,00 341 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 336 671,00 336 671,00 336 671,00 336 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 334 671,00 334 671,00 334 671,00 334 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 467 171,00 1 467 171,00 1 467 171,00 1 467 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzeni

a osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 1 469 171,00 1 469 171,00 1 469 171,00 1 469 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 426 066,00 1 426 066,00 1 390 936,00 778 323,00 612 613,00 0,00 35 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 2 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 426 066,00 1 426 066,00 1 390 936,00 777 323,00 613 613,00 0,00 35 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 662,00 186 662,00 186 662,00 186 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 183 162,00 183 162,00 183 162,00 183 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 866,29 19 866,29 19 866,29 0,00 19 866,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 20 866,29 20 866,29 20 866,29 0,00 20 866,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 415 320,00 415 320,00 415 320,00 415 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzeni

a osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 417 820,00 417 820,00 417 820,00 417 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2562



po zmianach 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 061,08 104 061,08 103 061,08 43 000,00 60 061,08 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 104 061,08 104 061,08 103 061,08 43 560,00 59 501,08 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 2 600,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie 

narkomanii 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 160,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 
po zmianach 3 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 112 583,53 6 112 583,53 682 555,53 502 332,97 180 222,56 2 000,00 5 428 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 072 254,78 -2 072 254,78 -46 554,78 -41 950,89 -4 603,89 0,00 -2 025 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 346,49 19 346,49 19 346,49 0,00 19 346,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 4 059 675,24 4 059 675,24 655 347,24 460 382,08 194 965,16 2 000,00 3 402 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 362 201,93 362 201,93 359 201,93 316 367,66 42 834,27 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 372,00 -7 372,00 -7 372,00 -7 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 985,00 8 985,00 8 985,00 0,00 8 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 363 814,93 363 814,93 360 814,93 308 995,66 51 819,27 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 254 181,66 254 181,66 254 181,66 254 181,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 372,00 -7 372,00 -7 372,00 -7 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 246 809,66 246 809,66 246 809,66 246 809,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 776,00 7 776,00 7 776,00 0,00 7 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 985,00 2 985,00 2 985,00 0,00 2 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 10 761,00 10 761,00 10 761,00 0,00 10 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 543,00 10 543,00 10 543,00 0,00 10 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 13 043,00 13 043,00 13 043,00 0,00 13 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po zmianach 57 200,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 380 477,20 5 380 477,20 189 612,20 136 778,78 52 833,42 0,00 5 190 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 063 082,78 -2 063 082,78 -39 182,78 -34 578,89 -4 603,89 0,00 -2 023 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 361,49 10 361,49 10 361,49 0,00 10 361,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 327 755,91 3 327 755,91 160 790,91 102 199,89 58 591,02 0,00 3 166 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia przed zmianą 5 158 185,00 5 158 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 158 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2562



zmniejszenie -2 019 500,00 -2 019 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 019 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

po zmianach 3 138 685,00 3 138 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 138 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywający
m na 
terytorium RP po zmianach 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 73 521,03 73 521,03 73 521,03 73 521,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 961,94 -17 961,94 -17 961,94 -17 961,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 55 559,09 55 559,09 55 559,09 55 559,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 863,90 18 863,90 18 863,90 18 863,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 549,56 -3 549,56 -3 549,56 -3 549,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 15 314,34 15 314,34 15 314,34 15 314,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 077,85 5 077,85 5 077,85 5 077,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 171,74 -2 171,74 -2 171,74 -2 171,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 2 906,11 2 906,11 2 906,11 2 906,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 895,65 -10 895,65 -10 895,65 -10 895,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 
po zmianach 24 104,35 24 104,35 24 104,35 24 104,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 368,48 23 368,48 23 368,48 0,00 23 368,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 151,89 -3 151,89 -3 151,89 0,00 -3 151,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 20 216,59 20 216,59 20 216,59 0,00 20 216,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 452,00 -1 452,00 -1 452,00 0,00 -1 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 20 548,00 20 548,00 20 548,00 0,00 20 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 361,49 10 361,49 10 361,49 0,00 10 361,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 11 011,49 11 011,49 11 011,49 0,00 11 011,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 190 500,00 190 500,00 190 500,00 0,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 108 504,47 3 108 504,47 223 550,65 196 173,78 27 376,87 0,00 2 884 953,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 188,80 -2 188,80 -3,80 -3,80 0,00 0,00 -2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 374,00 3 374,00 3 374,00 3 232,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 109 689,67 3 109 689,67 226 920,85 199 401,98 27 518,87 0,00 2 882 768,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia przed zmianą 1 404 619,97 1 404 619,97 142 078,32 127 195,35 14 882,97 0,00 1 262 541,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2562



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 405 619,97 1 405 619,97 143 078,32 128 195,35 14 882,97 0,00 1 262 541,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 807,00 52 807,00 52 807,00 52 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 53 007,00 53 007,00 53 007,00 53 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 050,00 70 050,00 70 050,00 70 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 70 650,00 70 650,00 70 650,00 70 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 689,00 689,00 689,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 689,00 689,00 689,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 800,00 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 232,00 2 232,00 2 232,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 37 032,00 37 032,00 37 032,00 37 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 800,00 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 232,00 2 232,00 2 232,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 
po zmianach 37 032,00 37 032,00 37 032,00 37 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 185,00 -2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny 

zastępcze 
po zmianach 7 215,00 7 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 185,00 -2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 7 215,00 7 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 050,00 18 050,00 4 040,96 4 040,96 0,00 0,00 14 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3,80 -3,80 -3,80 -3,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała 

działalność 
po zmianach 18 046,20 18 046,20 4 037,16 4 037,16 0,00 0,00 14 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450,13 450,13 450,13 450,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2,99 -2,99 -2,99 -2,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzeni
a i uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 447,14 447,14 447,14 447,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 590,83 3 590,83 3 590,83 3 590,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 Składki i inne 
pochodne od zmniejszenie -0,81 -0,81 -0,81 -0,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2562



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 3 590,02 3 590,02 3 590,02 3 590,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 630 214,68 1 386 588,32 1 386 588,32 44 693,45 1 341 894,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 243 626,36 1 243 626,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -443 137,20 -14 737,20 -14 737,20 -4 737,20 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -428 400,00 -428 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 893,61 30 893,61 30 893,61 9 211,81 21 681,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 217 971,09 1 402 744,73 1 402 744,73 49 168,06 1 353 576,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 226,36 815 226,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 816 875,37 816 875,37 816 875,37 36 043,89 780 831,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 737,20 -4 737,20 -4 737,20 -4 737,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 737,20 14 737,20 14 737,20 0,00 14 737,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 826 875,37 826 875,37 826 875,37 31 306,69 795 568,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 150,00 30 150,00 30 150,00 30 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 583,80 -3 583,80 -3 583,80 -3 583,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 26 566,20 26 566,20 26 566,20 26 566,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 155,00 5 155,00 5 155,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 008,59 -1 008,59 -1 008,59 -1 008,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 4 146,41 4 146,41 4 146,41 4 146,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 738,89 738,89 738,89 738,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -144,81 -144,81 -144,81 -144,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 594,08 594,08 594,08 594,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 737,20 14 737,20 14 737,20 0,00 14 737,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 794 737,20 794 737,20 794 737,20 0,00 794 737,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 452 711,56 17 711,56 17 711,56 8 649,56 9 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 156,41 14 156,41 14 156,41 9 211,81 4 944,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu 

po zmianach 466 867,97 31 867,97 31 867,97 17 861,37 14 006,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 365,89 7 365,89 7 365,89 7 365,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 812,00 7 812,00 7 812,00 7 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 15 177,89 15 177,89 15 177,89 15 177,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 221,78 1 221,78 1 221,78 1 221,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 335,86 1 335,86 1 335,86 1 335,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 557,64 2 557,64 2 557,64 2 557,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61,89 61,89 61,89 61,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63,95 63,95 63,95 63,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 125,84 125,84 125,84 125,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 944,60 4 944,60 4 944,60 0,00 4 944,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5 444,60 5 444,60 5 444,60 0,00 5 444,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 060 289,16 271 342,80 271 342,80 0,00 271 342,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 946,36 788 946,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -438 400,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -428 400,00 -428 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 621 889,16 261 342,80 261 342,80 0,00 261 342,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 546,36 360 546,36 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2562



zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozostałych 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 403 386,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 386,36 403 386,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 840,00 -42 840,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 360 546,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 546,36 360 546,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 385 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 560,00 385 560,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -385 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -385 560,00 -385 560,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu 
Polski Ład: 
Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
na realizację 
zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 633 778,54 21 925 700,64 11 832 035,78 6 422 078,37 5 409 957,41 702 088,50 8 905 902,57 205 673,79 0,00 280 000,00 6 708 077,90 6 708 077,90 430 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 643 097,87 -2 194 697,87 -110 310,78 -60 146,89 -50 163,89 0,00 -2 043 445,00 -40 942,09 0,00 0,00 -448 400,00 -448 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 885,41 126 885,41 110 728,16 23 069,28 87 658,88 0,00 7 000,00 9 157,25 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 26 147 566,08 19 857 888,18 11 832 453,16 6 385 000,76 5 447 452,40 702 088,50 6 869 457,57 173 888,95 0,00 280 000,00 6 289 677,90 6 289 677,90 430 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2562



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXXVII/276/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 41 440,31 1 954,47 43 394,78 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 440,31 1 954,47 43 394,78 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 663,58 1 634,86 36 298,44 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 927,47 279,56 6 207,03 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 849,26 40,05 889,31 

855   Rodzina 2 973 923,00 142,00 2 974 065,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 547,00 142,00 689,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 547,00 142,00 689,00 

Razem: 4 222 890,47 2 096,47 4 224 986,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2562



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/276/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 134 000,00 0,00 134 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 134 000,00 0,00 134 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00 0,00 134 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Bazar 95 000,00 0,00 95 000,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Przeradowo, Chrzanowo i Zakliczewo - 
dokumentacja projektowa  39 000,00 0,00 39 000,00 

600   Transport i łączność 4 009 685,99 0,00 4 009 685,99 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 009 685,99 0,00 4 009 685,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 585 685,99 0,00 2 585 685,99 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo, dz. ewid. nr 224/2 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski, dz. ew. nr 63 69 441,04 0,00 69 441,04 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski, dz. ewid. nr 48 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Mały nr dz. 21 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowica dz. ew. nr 116 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 112 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 53, 77 1 231 387,43 0,00 1 231 387,43 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Orzyc, dz. ewid. nr 11/1 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pomaski Wielkie dz. ew. nr 36 381 000,00 0,00 381 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pomaski Wielkie dz. ew. nr 84 74 000,00 0,00 74 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo dz. ewid. nr 119, 1148 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2562



   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo dz. ewid. nr 224 49 962,77 0,00 49 962,77 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo dz. ewid. nr 300 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock - Kolonia dz. ewid. nr 112 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock-Dwór, dz. ew. nr 16 68 796,36 0,00 68 796,36 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Szelków, dz. ewid. nr 83 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 135/1 46 098,39 0,00 46 098,39 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 329/1, 162 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 329/3, 329/2 0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa dróg gminnych realizowana przy udziale środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład w następujących miejscowościach:  Chyliny, Ciepielewo, Dzierżanowo, 
Głódki, Grzanka, Laski, Magnuszew Duży, Magnuszew Mały, Nowy Szelków, Orzyc, 
Pomaski Małe, Pomaski Wielkie, Przeradowo, Kaptury, Rostki, Smrock-Dwór, Smrock-
Kolonia, Stary Szelków, Zakliczewo. 

0,00 0,00 0,00 

   Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59 na osiedlu Bazar wraz z 
drogami dojazdowymi  626 000,00 0,00 626 000,00 

   Remont przepustu drogowego w pasie drogi gminnej dz. ewid. nr 572 w miejscowosci 
Przeradowo 39 000,00 0,00 39 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 424 000,00 0,00 1 424 000,00 

   

Przebudowa dróg gminnych realizowana przy udziale środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład w następujących miejscowościach:  Chyliny, Ciepielewo, Dzierżanowo, 
Głódki, Grzanka, Laski, Magnuszew Duży, Magnuszew Mały, Nowy Szelków, Orzyc, 
Pomaski Małe, Pomaski Wielkie, Przeradowo, Kaptury, Rostki, Smrock-Dwór, Smrock-
Kolonia, Stary Szelków, Zakliczewo. 

0,00 0,00 0,00 

   Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59 na osiedlu Bazar wraz z 
drogami dojazdowymi  1 424 000,00 0,00 1 424 000,00 

630   Turystyka 30 000,00 0,00 30 000,00 

 63095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Wpłata Gminy Szelków na rzecz Związku Gmin Ziemi Makowskiej na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa infrastruktury 
drogowej poprzez budowę ścieżek rowerowych na terenie powiatu makowskiego 

30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2562



750   Administracja publiczna 31 000,00 30 000,00 61 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 000,00 30 000,00 61 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 30 000,00 61 000,00 

   System monitoringu wokół budynku Urzędu Gminy w Szelkowie 31 000,00 0,00 31 000,00 

   Zakup centrali telefonicznej 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Zakup masztu i flag wraz z ich instalacją w ramach projektu "Pod biało-czerwoną" 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 660 000,00 - 20 000,00 640 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim z przeznaczeniem 
na zakup radiowozu oznakowanego 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 580 000,00 0,00 580 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00 

   Modernizacja pomieszczenia przeznaczonego na garaż dla łodzi ratowniczej 
płaskodennej z silnikiem zaburtowym OSP Przeradowo  18 000,00 0,00 18 000,00 

   Wymiana pokrycia dachowego na budynku OSP Przeradowo 23 000,00 0,00 23 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

539 000,00 0,00 539 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP Stary Szelków na zakup nowego, średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 539 000,00 0,00 539 000,00 

 75495  Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dokumentacja kosztorysowo-projektowa adaptacji budynku zlokalizowanego w 
miejscowości Stary Szelków pod posterunek policji. 60 000,00 0,00 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 243 626,36 - 428 400,00 815 226,36 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 435 000,00 0,00 435 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00 0,00 435 000,00 

   Zakup magazynu energi do fotowoltaiki 435 000,00 0,00 435 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 788 946,36 - 428 400,00 360 546,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 386,36 - 42 840,00 360 546,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2562



   
Budowa linii kablowej oświetleniowej nN typu YAKXS 4x35mm2, budowa opraw 
oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 0,4kV na istniejących słupach – 1 szt., 
budowę słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia ulicznego – 7 szt. 
zlokalizowanych na działkach nr 99, 115, 97/4, 112 w miejscowości Dzierżanowo 

103 444,75 0,00 103 444,75 

   Budowa linii kablowej SN i montażu 2 muf przelotowych na działce nr 572 w 
miejscowości Przeradowo 51 906,00 0,00 51 906,00 

   

Budowa linii napowietrznej oświetleniowej nN 0,4 kV typu AsXSn 2x25 mm2 na 
istniejących słupach, budowa opraw oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 0,4kV 
na istniejących słupach – szt. 7, budowę linii kablowej oświetleniowej nN – YAKXS 
4x35 mm2, budowa słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia ulicznego – szt. 9, 
zlokalizowana na działkach nr 99, 93, 92/1, 92/2, 91, 88, 89, 90, 87 w miejscowości 
Dzierżanowo                                                                                  

130 471,99 0,00 130 471,99 

   Budowa linii oświetlenia ulicznego w drodze krajowej nr ewid. dz. 115 w miejscowości 
Orzyc 74 723,62 0,00 74 723,62 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Szelków 42 840,00 - 42 840,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 385 560,00 - 385 560,00 0,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Szelków 385 560,00 - 385 560,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 680,00 0,00 19 680,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 680,00 0,00 19 680,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 19 680,00 0,00 19 680,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 546 765,55 0,00 546 765,55 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 546 765,55 0,00 546 765,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 765,55 0,00 116 765,55 

   Budowa łącznika w świetlicy wiejskiej w Nowym Strachocinie  0,00 0,00 0,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 50 390,55 0,00 50 390,55 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej w Przeradowie 16 375,00 0,00 16 375,00 

   Wymiana czynnika grzewczego w Gminnym Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w 
Starym Szelkowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 157,00 0,00 263 157,00 

   Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - kulturalne na 
terenie Gminy Szelków - Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Przeradowie 263 157,00 0,00 263 157,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 843,00 0,00 166 843,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2562



   Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - kulturalne na 
terenie Gminy Szelków - Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Przeradowie 166 843,00 0,00 166 843,00 

926   Kultura fizyczna 53 000,00 0,00 53 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 53 000,00 0,00 53 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 0,00 53 000,00 

   Dokumentacja przebudowy boiska przy Szkole Podstawowej w Starym Szelkowie 53 000,00 0,00 53 000,00 

Razem 6 708 077,90 - 418 400,00 6 289 677,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2562



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/276/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

na  rok 2022 

Dział Rozdz. § T r e  ś ć plan przed 
zmianą 

zmiana plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
   Dochody    
 

900 
  GOSPODARKA 

KOMUNALNA  
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
690.000,00 

  
690.000,00 

  
90002 

 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

 
690.000,00 

  
690.000,00 

   
 
 

0490 

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

 
 

690.000,00 

  
 

690.000,00 

   Wydatki    
 

900 
  GOSPODARKA 

KOMUNALNA  
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
816.875,37 

 
+10.000,00 

 
826.875,37 

  
90002 

 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

 
816.875,37 

  
816.875,37 

   
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
30.150,00 

 
-3.583,80 

 
26.566,20 

   
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 
5.155,00 

 
-1.008,59 

 
4.146,41 

   
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
738,89 

 
-144,81 

 
594.08 

   
4300 

Zakup usług pozostałych  
780.000,00 

 
+14.737,20 

 
794.737,20 

   
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
831,48 

  
831,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2562



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/276/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU 
WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH NA GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA 
P R O B L E M Ó W A L K O H O L O W Y C H 

ORAZ 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

NA LATA 2022-2024 
na 2022 rok 

Dział Rozdział § T R E Ś Ć Plan 
Przed zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
851   OCHRONA  ZDROWIA 104.061,08  104.061,08 

 85153  Zwalczanie narkomanii  6.000,00  6.000,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2.600,00 +560,00 3.160,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
wg programu        

3.400,00 -560,00 2.840,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

98.061,08  98.061,08 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

40.400,00  40.400,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3.000,00  3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
33.700,26  33.700,26 

  4220 Zakup środków żywności 2.000,00  2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

wg programu 
17.460,82  17.460,82 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  500,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

1.000,00  1.000,00 

    
R A Z E M: 

104.061,08  104.061,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2562


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-01T10:00:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




